UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTTCNTX

V/v hỗ trợ hoạt động khám sàng lọc

bệnh tim bẩm sinh cho trẻ em tỉnh

Quảng Ngãi

        Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2025

    Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm GDNN - GDTX huyện, thị xã.

- IEC - Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Quỹ Tấm lòng Việt tại Văn bản số 66/QTLV ngày

03/4/2025 về việc hỗ trợ hoạt động khám sàng lọc bệnh tim bẩm sinh cho trẻ em

tỉnh Quảng Ngãi, Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các đơn vị, cơ sở giáo

dục như sau:

1. Thông báo đến cán bộ, giáo viên chủ nhiệm lớp, nhân viên phụ trách

công tác y tế trường học, học sinh và học viên trên địa bàn tỉnh nội dung Văn

bản số 66/QTLV ngày 03/4/2025 về việc hỗ trợ hoạt động khám sàng lọc bệnh tim

bẩm sinh cho trẻ em tỉnh Quảng Ngãi.

2. Trong điều kiện cụ thể, tạo điều kiện giúp đỡ, truyền thông để các bậc

phụ huynh có con em nắm bắt thông tin về chương trình đưa con em đến khám,

tư vấn.

3. Về đối tượng khám, thời gian, địa điểm: Theo Văn bản số 66/QTLV ngày

03/4/2025 của Quỹ Tấm lòng Việt.

Yêu cầu các đơn vị, cơ sở giáo dục triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Viettel Quảng Ngãi (p/hợp);

- GĐ, PGĐ Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTTCNTXlnp.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Văn Tâm

		2025-04-16T14:39:48+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2025-04-16T15:07:40+0700

		2025-04-16T15:07:40+0700

		2025-04-16T15:07:40+0700